Директору ИЦиГ СО РАН,
академику РАН А.В. Кочетову
от аспиранта ___-го года обучения
______________________________
______________________________             (ФИО полностью)
								год поступления  _______________
телефон_______________________
e-mail_________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне академический отпуск с _______________20___ г. по _______________20___ г. по семейным обстоятельствам.

_________20___				      __________________ /_____________________
       подпись аспиранта	расшифровка подписи

Виза научного руководителя: ________________________________________
согласен, не согласен, иное

__________ 20___			     __________________ /_______________________
 подпись руководителя	расшифровка подписи

Согласовано:

[bookmark: _GoBack]Зав. аспирантурой				_________________ (____________________)									подпись		        расшифровка

________20___